possib⁹ frontis lande verticis et tpis: et marie fz habiabat eoz. aut fortassis duo isto⁹ sex sunt ossa paris in vnu collecta. Ad aliud dicēdū q: Alexander ad illa gno⁹ ossa reduxit demū alia: qd appz cū subdat dein ceps paris quor ossa. craneū .n. accipiens prie in ei⁹ stitutionē iter serit os basillare. Ad aliud filiū dicēdū q: halyabbas Craneū accepit prie: qd invit pcludens. Dia igit⁹ q: in craneo pria sunt ossa. i⁵. sunt quo⁹ sex craneo pria sunt. Ad aliud dicēdū q: alimāsor ut apparuit craneū cōter⁹ accepit ut iam cōtulit distinctio. Ad aliud No fz sciendū q: qdā expōnūt q: mulier ut multū bz vna tm futurā et i circuitu q: pp frigiditatē et humiditatē ei⁹ hu. redund⁹ frigidi viscosi ut fint informative inobedientes virtuti talit ut non solū opus sit vna habere i circuitu imo qnqz ois deperdatur i circuitu apparenter futura: iuxta illud Alex. Sepe accidit mulierib⁹ caput earū nō habere futurā cū multoties visuz sit caput absqz futura: qsi velit dicere q: sepius contingit futurorū diminutio et obductio i mulieribus qz i viris. nā sagittalis i ipis terminat i coronalē. i mulierib⁹ No penetrat vsqz i na- sū. Ipm̄ et diuidens i duo. et iō exponēdū vnu i circuitu p. Virtutē capitū trāseuntē ab acuto triāguli laude vsqz i nasū cū duab⁹ religis in viro reptis. Qd et series satis itonat aris. talis Hui⁹ craneū mulierum bz futuras su. tres sicut viroz et de illis vna i circuitu. nā pp earum multas supfluitates expurgandas: nā in iphi⁹ suturas adaurit. Ad aliud dicēdū q: ar. loquif de suturis cerasis q: tñ sūt tres posite et nō fallacibus. Aut pfectiū dicēdū q: nō dicit simpliciter res fz subdit in adiuvicē copulatas et p̄iunctas. Eōiūgunt n. et tāgūt se ut descriptū vere: nō āt corticales mendose. qd autē vidit ar. caput sine sutura sic ego qnqz nō est ī medicū relatum ad qd nālūs craneū quēad modū caput mulieris p̄spexi suturas septē hñs. Mā interi⁹ ab acuto laude descēdebat adcrē i dcoruz qz altera: fz latū diuidebat ita. Propriū qrtū No ad pm̄z dicēdū q: lz ossa carnei non sint penit⁹ vnu⁹ fin essentiā ut magnes: sunt tñ vnu⁹ p̄cxiōe ac iclantione seratili: aut lata seu lōga vel alia: qd motuz sufficit vnu cāre. nā vnu aliud multipl⁹ reddit aut colligatē vi onus viculo et ligna visco et linea et reflexa vna dī et p̄tinua: et ptiū singule vi tibia et brachiū qz magis vnu⁹ sunt p̄tinua q: nā bis q: i arte: metha. qrtto. Ad sulcimētū expositorē dicēdū p̄tinuū. i. ap- plicatu⁹ fm aliā trāslatōe. vel q: idē accepit p̄tinuū iproprie p̄ p̄tiguo. nā oē p̄tinuū cōtiguaf fz non eō thopicoz qrtto. Ista tñ p̄tiguitas vel applicatio non ad p̄ter iter sererē cranei: vex ad colli spōdiles qbus supponit craneū. Ad aliud dicēdū p̄ iteremptio nē p̄oris. lz enī craneū sit ex multis ossib⁹ p̄structuz: sunt tñ p̄nera iuctura adiuvicē firma sicut eos plura litate nō seq̄t cerebri lefio: sed poti⁹ iuamēta p̄ suturas postēsa. Ad aliud No p̄cedēdū. Ad aliud cum expositorē dicēdū q: lz cor sit cerebro nobili⁹ est tñ solidus et fortius itra cōcavitate latiorē locat⁹. Adhuc cu⁹ cor sit calidissimus eget euentatorē fz euētarī non posset nisi p̄ motuz. mot⁹ āt non cōstat nisi p̄ musculos et maxic vbi alijs act⁹ fuerit voluntati admitt⁹ Euentatio āt h⁹ ossiu⁹ oia ipedieret circumstantia: pp qd oportuit iter costas cor muniētes supius et iferi⁹ et i medio musculos p̄currere cū eisdē. Ad aliud di- cēdū q: lz diuīsio cerebri p̄ lōgu⁹ sit manifestior: ni